

Тексерілді:

«Айгөлек» шағын орталығының әдіскері

А.Адилова

Балалар өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы
«Балдырған» ортаңғы топ Қаңтар айы (1-апта)

Өтпелі тақырып: «Техника және біз»

Тақырыпша: «Көліктер»

Апта күні: 03.01-07.01.2022ж

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	Мақсаты: балаларға отбасы және отбасы мүшелері туралы түсінік беру Міндеттері: - өзі, отбасы мүшелері, сүйікті ойыншықтары туралы сүйіспеншілік сезімдерін қалыптастыру; - балалардың отбасы құндылықтары деген сүйіспеншілігін ояту, - отбасында үлкендерді сыйлап, кішілерге қамқор болу сияқты қағидаларын сақтай білуге тәрбиелеу.				
Ата-аналармен әңгімелесу	Жалпы топ тазалығы, гүлдерді суару, құмды қопсыту, балалардың тазалықтарына көңіл аудару				
Ойындар (үстел үсті саусақ және т.б.)	Отбасы жайлы әңгіме	Ү/ү ойын «Пазл» «Пойыз құрастыр»	Отбасы туралы әңгіме	Д/О:«Көршісін тап»	Д/О «Көп және біреу»
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	Таңғы жаттығу Маман жоспарына байланысты				
Таңғы ас	Мәдени-гигиеналық дағдылары мен білімдерін орындау және бекіту. Ойын жаттығуы: «Жуынсаң сен әрдайым, таза бетің, маңдайың...				
Ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	«Ойыншықты тап» Мақсаты: белгілері бойынша жасырылған ойыншықты табу	«Қызықты лото» Мақсаты: Логикалық ойлау қабілетін дамыту	«Түрлі-түсті шарлар» Мақсаты: үстел үстіне 5 жасыл шардан қатарға тізіп қояды да балаларға осынша сары шарды қоюды ұсынады..	Ү/ү ойын «Пазл» «Үйді құрастыр»	«Өз орнында тап» Мақсаты: жерге үшбұрыш сызылып, оны 6-ға бөліп сызу .

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ҰОҚ</p>			<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Көлік түрлерімен таныстыру (өлеңді жаттау) А .Асылбеков Жаратылыстану Тақырыбы: Техника және біз</p>	<p>Дене шынықтыру Жетекші жоспары бойынша Құрастыру Тақырыбы: Гараж Музыка. Тақырыбы: Жетекші жоспары бойынша Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Ауылдағы адам еңбегі</p>	
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды , киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау</p>				

Серуен			<p>Карточка№20 Бақылау Аспанды бақылау. Мақсаты: Балалардың көк аспан жөніндегі ой-пікірлерін байыту (таза, тұтастай бұлттармен жамылған). Аспан қыс басында тұтастай бұлттармен жамылғанын атап өту,Қыс аяғында айқын-көк, өте әдемі болады. Балалардың жансыз табиғат жөніндегі пікірлерін ұлғайту. Қимылды ойын: «Торғайлар мен мысық»</p>	<p>Карточка№14 Бақылау: Күнді бақылау. Мақсаты: Тірі табиғат үшін күннің маңызы, пайдасы, қажеттілігі. Қыста күннің қызуы төмендейтіні туралы түсінік беру. Қимылды ойын: «Айгөлек». Мақсаты: Денені шынықтыру, шапшандыққа , ептілікке баулу.</p>	
Серуеннен оралу	Балалардың дұрыс шешінуін, шкафқа киімдерін орналастыру тәртібін бақылау.Жинақылыққа тәрбиелеу.Мәдени-гигиеналық талаптарды орындауларын қадағалау				
Түскі ас	Ас мәзірімен таныстыру.Түзу дұрыс отыруын қадағалау.Қасықты оң қолға, нанды сол қолға ұстауды үйрету. Тамақ үстінде жан жағына қарамай дұрыс және сөйлемей отыруға,.рахмет айтуға үйрету.				
Түскі ұйқы	Ертегілер айтып жағымды үнмен балаларды ұйықтату				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары			Ортапедиялық жолақпен жүріп өту	Арқаға дене бұлшықетінегупкамен уқалау сипалау жаттығуларын жасау	
Бесін ас	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс				

		«Ғажайып қапшық» Қыс қызықтары суреттері	М.Монтессори ойыны. «Пазлдармен жұмыс».	
		Айару мен Алиді ойыншықтардың түрлері жайлы дидактикалық ойын «Ғажайып қапшық» Мақсаты: баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Дінмұхамед ж-дыбысынан айтпауға үйрету	
Балаларды өз киімдерін тануға, атауға, өз шкафын таңбалауыш арқылы табуға баулу				
Серуендеуге қызығушылық тудыру. Әр түрлі бағытта жеке жұмыс жүргізу. Балалардың қалауы бойынша әртүрлі ойындарды ұйымдастыру				
«Балаңызбен демалысты қалай өткізесіз?» Ата- аналармен сұхбат. Кеңес: Қыс мезгілі болғандықтан аяздан қорғану. Жыл мезгіліне сай киіну. Ата-аналармен кеңес жүргізу				